Załącznik nr 4 
do uchwały budżetowej

Nr XXXIX/267/09
z dnia 29 grudnia 2009r.
	Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych oraz rachunku dochodów własnych na 2010 r
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.


	Wyszczególnienie


	Przychody  / w zł/

 
	Koszty
	/ w zł /

	
	
	Ogółem


	 w tym:
	ogółem
	w tym:

	
	
	
	dotacje
z budżetu
	dotacja przedmiotowa
	Dotacja celowa na zdania bieżące finansowanych  z udziałem środków z UE
	Dotacja celowa na inwestycje    


	 
	Wpłata



	
	
	
	
	Kwota


	zakres dotacji


	
	Kwota


	  Cel dotacji


	 
	do budżetu



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I.
	Zakłady budżetowe:
	4.707.072,-
	0,0
	
	
	
	
	 
	 4.798.299,-
	 0,0

	
	Administracja Budynków Komunalnych w Białobrzegach Zakład Budżetowy
	1.080.884,-
	0,0
	
	
	
	
	 
	 1.079.621,-
	 0,0

	
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Zakład Budżetowy
	3.626.188,-
	0,0
	
	
	
	
	 
	 3.628.678,-
	 0,0

	II.
	Dochody własne jednostek budżetowych
	475.200,-
	0,0
	
	
	
	
	 
	 445.100,-
	 0,0

	
	Miejsko-Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny
	475.200,-
	0,0
	
	
	
	
	 
	 445.100,-
	0,0 

	Ogółem
	5182.272,-
	0,0
	
	
	
	
	 
	 5.153.399,-
	 0,0
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